

Ali Çiçekli- Deloitte Türkiye Denetim Hizmetleri Ortağı

Istanbul Teknik Üniversitesi İşletme Mühendisliği mezunudur. Deloitte’da 21 yıldır çalışmaktadır. Bu 21 yılın 3 yılında ABD’de Deloitte Boston ofisinde çalışmıştır. Ali Çiçekli’nin Türkiye ve ABD’de SMMM ve CPA belgesi bulunmaktadır. Ali ABD’deki görevinden başlayarak çok uluslu firmaların bağımsız denetimi, halka arz projeleri ve içinde finansal dönüşüm projelerini de kapsayan kompleks muhasebe işlemleri danışmanlığı konusunda uzmanlaşmıştır. Ali suanda başta inşaat ve enerji şirketleri olmak üzere çok uluslu şirketlerin bağımsız denetim çalışmalarını yönetmekte ve bu firmaların Ortadoğu, Afrika, Azerbaycan, Gürcistan, Hollanda gibi birçok ülkedeki operasyonlarının denetiminde Deloitte ofisleri içinde koordinasyonu yürütmektedir. Amerika’daki görevinin tamamlanması ile denetim projelerinin yanı sıra Türk Aile şirketlerinin kurumsallaşma ve iyi yönetim konularına odaklanmıştır. Deloitte private ve aile şirketleri liderliği ile Deloitte Türkiye yönetim kurulu üyeliğini sürdürmektedir.

Prof. Dr. Bertil Emrah Oder - Koç Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi ve Dekanı

Lisans eğitimini İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde tamamladı. Yüksek lisans derecesini Marmara Üniversitesi Avrupa Birliği Enstitüsü’nden aldı. Köln Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden kamu hukuku ve özel hukuk doktoru unvanını “özellikle mükemmel başarı” derecesiyle kazandı (“summa cum laude” / “besonders hervorragende Leistung”). İstanbul Üniversitesi ve Galatasaray Üniversitesi’nde öğretim üyesi olarak çalıştı (1992-2007). Zürih, Köln ve Kaliforniya (UCLA) üniversitelerindeki uluslararası programlarda araştırmacı ve davetli öğretim üyesi olarak bulundu.

2012 yılında Henry Morris Uluslararası ve Karşılaştırmalı Hukuk Öğretim Üyesi (Chicago Kent College of Law) seçildi. İnsan Hakları Hukuku, Avrupa Hukuku, Uluslararası İlişkiler ve Kadın Çalışmaları alanındaki araştırma merkezlerinde yönetici ve üye sıfatıyla çalıştı. Birleşmiş Milletler (“UN Women”) ve Parlamentolar Arası Birlik (IPU) kadın-erkek eşitliğini pekiştirme Türkiye programında ve kapasite geliştirme projesinde uluslararası akademik danışman olarak görev yaptı.

International Association of Constitutional Law (IACL), International Association of Legislation (IAL), International Association of Public Law (ICON-S), Law & Society Association (LSA), European Society of International Law (ESIL), Anayasa Hukuku Arařtırmaları Derneđi (Anayasa-Der), Global İliřkiler Forumu (GIF) ve Uluslararası Hukuk Derneđi (ILI) üyesidir.

Billur Barlın - TEİD & Solmaz Lojistik Kontrat Lojistiđi Bölüm Başkanı

Solmaz'da Kontrat Lojistiđi Başkanlıđını yürüten Billur Barlın, 1999 yılında Üsküdar Amerikan Lisesi'nden mezun olduktan sonra Koç Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde İřletme eđitimini tamamladı. 2003 – 2006 yılları arasında EY Türkiye'de 3 sene vergi denetmeni olarak çalıřtıktan sonra 1200 çalıřanı ile Türkiye'nin toplam dıř ticaretinin %5,5'ünü yöneten ve müşterilerine Entegre Lojistik çözümler sunan Solmaz'da kariyerine devam etti. Bir aile řirketi olan Solmaz'ın 2. kuřak temsilcisi olarak 2006 yılından beri deđiřik görev ve pozisyonlarda farklı sorumlulukları yerine getirdi. Aynı zamanda Gümrük Müřavir Yardımcısı olan BARLIN, lojistik sektöründe çalıřan profesyonellere yönelik eđitimler veren Solmaz Akademi'nin kurulmasında aktif olarak rol aldı. Yanı sıra, 2018 yılında, Gümrük ve Lojistik alanında çeřitli projelerin üretildiđi Solmaz Inovasyon Merkezi'nin organizasyonunu yönetti. Billur BARLIN, TUSIAD (Türk Sanayi ve İřadamları Derneđi), TEİD (Türkiye Etik ve İtibar Derneđi), Kagider, AHK (Türk-Alman Ticaret Odası) gibi çeřitli sivil toplum örgütlerinde aktif rol almaya, küresel iliřkiler ve lojistik konularında Türkiye'nin gelişimine katkıda bulunmak üzere çalıřma gruplarına destek vermeye devam etmektedir. Çalıřtıđı kiřiler tarafından fark yaratan bakıř açısıyla tanınan Barlın, 2019 yılının bařında, Tusiad tarafından Türkiye ve Almanya arasında ekonomik ve sosyal bađları güçlendirmek amacıyla kurulan BBI – Berlin Bosphorous Initiative'in Danıřma Kurulu'na davet edilmiřtir.

Dr. Eda Aksoy – Koç Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi

Dr. Eda Aksoy, lisans eđitimini Denison Üniversitesi Ekonomi ve Psikoloji bölümünde tamamladı. Yüksek lisans derecesini Koç Üniversitesi'nde Endüstri ve Örgüt Psikolojisi üzerinde tamamladıktan sonra Sabancı Üniversitesi'nden Yönetim ve Organizasyon alanında Doktora derecesini almıřtır. Doktora tezi ile 2017 yılında Ralph Alexander En İyi Tez Ödülü'nü almıřtır.

2017'den bu yana Koç Üniversitesi'nde Doktor Öğretim Üyesi olarak çalışmalarına devam etmektedir.

Seçkin Savaşer TEİD 2017-2019 Dönemi Yönetim Kurulu Üyesi, GoodYear Lastikleri T.A.Ş. Hukuk ve Uyum Müdürü

Saint-Benoit Fransız Lisesinden mezun olduktan sonra İstanbul Kültür Üniversitesi Hukuk Fakültesinde Lisans eğitimini tamamladı, 2006-2011 yılları arasında Kılıç Hukuk Bürosu, 2012-2016 yılları arasında Çelebi Havacılık Holding A.Ş., nezdinde avukatlık ve hukuk müşavirliği görevlerinde bulunduktan sonra 2016 yılından itibaren Goodyear Lastikleri T.A.Ş Hukuk ve Uyum Müdürü, Şirket Genel Sekreterliği görevini icra etmektedir. Vergi ve İdare Hukuku, Havacılık Hukuku alanlarında akademik çalışmalarda bulundu. İstanbul Barosu Vergi ve İdare Hukuku Komisyonu ile Hava ve Uzay Hukuku Komisyonlarında Başkan Yardımcılığı ve Sekreterlik görevlerini yürütmüştür.

Servisimin Cömert- KAGİDER Yönetim Kurulu Üyesi ve Gençlik Strateji Grubu Başkanı

Profesyonel iş yaşamında 1978-1989 yıllarında Borusan Holding A.Ş. de finansman genel müdür yardımcılığı, 1989-1991'de Akal Tekstil Sanayi A.Ş.'de Finansman & Stratejik Planlama Grup Müdürlüğü pozisyonlarında çalıştı. 1991-2005 yıllarında ise Japan Tobacco International Türkiye (JTI)'da Türkiye Genel Müdürü/Yönetim Kurulu Üyesi/ Bölge Başkan Yardımcısı olarak görev yaptı. JTI'nın uluslararası bünyesinde göreve getirilen ilk kadın genel müdür ve başkan yardımcısı oldu. İş hayatının girişimcilik döneminde ise halen Ayvalık'ta aile işi olan zeytinyağ üretimini devam ettirmektedir. Kagider yönetim kurulu üyesi ve gençlik strateji grubu başkanıdır. Bir çocuk annesidir.

Prof. Dr. Zeynep Gürhan Canlı - Koç Üniversitesi İşletme Enstitüsü Akademik Direktörü

Lisansüstü programlar ve Yönetici Geliştirme Programları'nda Pazarlama Yönetimi, Tüketici Davranışı, Reklam ve Promosyon, Kurumsal Sosyal Sorumluluk ve Marka Yönetimi konularında dersler vermektedir. Şu andaki araştırmaları marka ilişkileri, marka genişlemeler, kurumsal imaj, şirket krizleri, kurumsal sosyal sorumluluk ve tüketici davranışı üzerinedir.

Prof. Dr. Canlı, lisans ve yüksek lisans eğitimini Boğaziçi Üniversitesi'nde tamamladıktan sonra New York Üniversitesi'nden 1997 yılında pazarlama alanında doktora derecesini almıştır. 2008 yılından beri Migros Pazarlama kürsüsü sahibi olan Canlı, 2010 yılından bu yana da Koç Üniversitesi İşletme Enstitüsü Direktörlüğü ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcılığı görevlerini yürütmektedir. Journal of Consumer Research ve Journal of Consumer Psychology'de yayın kurulu, International Journal of Research in Marketing'de alan editörüdür. Journal of Marketing'de yayımlanan bir araştırmaya göre, 1982-2006 yılları arasında dünyanın her yerinden en önemli bilimsel pazarlama dergilerinde yayın yapan öğretim üyeleri içinde ilk 50'de yer almıştır.

Prof. Zeynep Gürhan Canlı'nın 2006 yılında yayınlamış olduğu makalesi (The Effect of Corporate Social Responsibility (CSR) Activities on Companies With Bad Reputations) Journal of Consumer Psychology tarafından 2006 yılının en etkili makalesi seçilmiştir.